

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To

ANO I Quinta-feira 23 de Junho de 2022

Edição Nº 00020

LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso Nº 19, de 23 de Junho de 2022

EDIÇÃO Nº **00020**

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To

LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso № 19, de 23 de Junho de 2022 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022

O FUNDO MUNICIPAL SAÚDE, por intermédio da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público que realizará na Sala de Licitações desta Prefeitura, situada na Avenida Antônio Pescone, 378, Centro. LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PMBS - BS 019/2022 do tipo menor preço Global. OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos especializados em análises clínicas para atendimento da demanda da secretaria municipal de saúde de Bernardo Sayão destinado à atenção básica.

A abertura da sessão será dia 08 de julho às 07h30 (Horário de Brasília).

O Edital completo está disponível para consulta e retirada no site www.bernardosayao.to.gov.br.

Maiores informações pelos telefones (63) 3422-1241.

Bernardo Sayão, 23 de junho de 2022.

Aldenora Vieira Xavier

Pregoeiro(a) Oficial

